uvedený v čl. II bod 1. tejto zmluvy. Za prenájom hnuteľných vecí sa nájomca zaväzuje 

uhrádzať nájomné vo výške 1 % ročne z obstarávacej hodnoty prenajatého hmotného 

majetku vo výške 43.755,63 € bez DPH, t. j., čo predstavuje 525,08 € s DPH ročne, t. j. 

131,27 € s DPH štvrťročne (slovom: jednostotridsaťjeden eur a 27 centov) (ďalej len 

„nájomné“). 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť dohodnuté nájomné v štvrťročných splátkach  na základe 

vystavenej faktúry prenajímateľom, bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy, a to najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia faktúry nájomcovi.